
決標公告 
公告日:112/12/21 

機
關
資
料 

機關代碼 00995604 

機關名稱 中華民國滑冰協會 

單位名稱 中華民國滑冰協會 

機關地址 104台北市中山區朱崙街 20號 6樓 610室 

聯絡人 王梓唐 

連絡電話 (02)8771-1451 

傳真號碼 (02)2778-2778 

電子郵件名稱 tpefsstssskating@gmail.com 

標案案號 CTSU112011 

招標方式 公開招標 

決標方式 最低標決標 

標案名稱 中華民國滑冰協會 2024年 ISU世界青年花式滑冰錦標賽賽

事交通服務採購案 

決標資料類別 決標公告 

開標時間 112/11/24 

原公告時間 112/11/16 

採購金額 1,480,000元 

壹佰肆拾捌萬元 

預算金額 1,480,000元 

壹佰肆拾捌萬元 

是否受機關補助 是 

履約地點(含地區) 北部地區 – 全區 

投
標
廠
商 

投標廠商 1 得標 23120597 信歐旅行社有限公司 

決
標
品
項 

第 1品項 得標廠商 

品項名稱 中華民國滑冰協會 2024年 ISU世界青年花式滑冰錦標賽賽

事交通服務採購案 

決

標

資

料 

決標日期 112/12/05 

契約編號 CTSU122011 

底價金額 1,480,000元 

壹佰肆拾捌萬元 

總決標金額 1,479,400元 

壹佰肆拾柒萬玖仟肆佰元 

 


